Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А.Арзулумова»

ПРИКАЗ № от^^._1̂ _.2021г

«О назначении ответственного за хранение, учет и выдачу бланков государственного

образца об основном общем образовании, о создании комиссии по заполнению

бланков аттестатов и приложений в 2021г»

На основании Порядка док ум ен тов государственного образца об основном  общем  и

среднем  (полном ) общем  образовании , заполнения и учета соответствую щих бланк ов

док ум ентов утверж денных прик азом  М ин.обр. и науки РФ от 14.02.2014г № 115

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Юсупову Х.Р.= зам д и р ек то ра по УР, ответственной  за хранение, учет,

заполнение и выдачу бланк ов государственного образца об основном  общем  и

среднем  (полном ) общем  образовании  (далее-аттестат) в 2021г.

2. Юсуповой Х.Р.:

2.1. На основании  нак ладной принять бланки твердых облож ек  и титулов

аттестатов, прилож ений по к оличеству и к ачеству, проверить отсутствие

дефек тов.

2.2. Обеспечить хранение аттестатов и как  док ум енты строгой отчетности  в

условия, иск лю чаю щие несанк ционированный доступ к ним, а им енно в

к абинете в м еталлическ ом  шкафу, зак рытым  на внутренний зам ок  и

опечатанным .

2.3. Осуществлять строгий учет аттестатов и прилож ений к ним  в книге учета и

записи аттестатов об основном  общем  и среднем  (полном ) общем

образовании  и похвальных грам от и в элек тронном  виде.

3. Создать к ом иссию  по заполнению  бланк ов аттестатов об основном  общем  и

среднем  (полном ) общем  образовании  и прилож ений в 2020г в следую щем  составе:

Пред.к ом иссии: Сабанчиев Н.А.- дирек тор школы

Члены к ом иссии: Юсупова Х.Р.- зам  дирек тора по УР

Абдулова М .Р.- к л.рук оводитель 11 «а» кл

Ум арова Р.И.- к л.рук оводитель 11 «б» кл

Вашаева А.Д .- к л.рук оводитель 11 «в» кл

Юсупова Б.К- к л.рук оводитель 9 «а» кл

Адж иев Г.Н.- к л.рук оводитель 9 «б» кл

Юсупова К.Г.- к л.рук оводитель 9 «в» кл

Адильханова Р.Ю.- к л.рук оводитель 9 «г» кл

Али ева И .Г.- к л .р ук о во д и те ль  9 «д » кл

4. Ответственной за хранение, учет, заполнение и выдачу аттестатов -  Юсуповой Х.Р.:

4.1. Ознак ом ить всех членов ком иссии по заполнению  бланк ов аттестатов и

прилож ений с порядк ом  выдачи док ум ентов государственного образца об

основном  общем  и среднем  (полном ) общем  Образовании, заполнения и

учета соответствую щ их бланк ов док ум ентов, утверж денного  приказом

М ин.Обр. и науки РФ от 14.02.2014г N9115 перед работой по заполнению

бланк ов аттестатов и прилож ений под роспись.

4.2. После заполнения тщательно проверить на точность и безошибочно

внесенных записей.

5. Карагишиевой Д .М . обеспечить публик ацию  настоящего прик аза на официальном

сайте М КОУ «Бабаю ртовск ая СОШ  № 1 им. А.А.Арзулум ова»

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю  за собой.

Юсупова Х.Р.- зам  дирек тора по У.Р.

Абдулова М .Р.- к л.рук оводитель 11 «а» кл

Ум арова Р.И.- к л.рук оводитель 11 «б» кл

Вашаева А.Д .- к л.рук оводитель 11 «в» кл

Юсупова Б.К- к л.рук оводитель 9 «а» кл

Адж иев Г.Н.- к л.рук оводитель 9 «б» кл

С прик азом  ознак ом лены

Сабанчиев Н.А.

Юсупова К.Г.- к л.рук оводитель 9 «в» кл

Адильханова Р.Ю.- к л.рук оводитель 9 «г» кл

Алиева И.Г.- к л.рук оводитель 9 «д» кл

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:04:23+0500